[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 000/2014

AUTORIA: VEREADORES CLÓVIS DE PAULA, DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO E MILTON SOARES E PEDRO DA VITÓRIA.

 Senhor Presidente,
                                                          Requeremos a Vossa Excelência, ouvido Soberano Plenário, o encaminhamento de oficio ao Diretor do PROCON de Campo Novo do Parecis Sr. Paulo Sergio Falcão para que o mesmo tome as providencias junto as Operadoras do sistema de transmissão de internet Banda Larga para melhorar o sinal.
                                                              JUSTIFICATIVA

   É de fundamental importância para a população de Campo Novo do Parecis/MT e região
 Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 21 de
agosto de 2014.
Ver. CLÓVIS DE PAULA                                                     Ver. MILTON SOARES

Ver. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO                 Ver. PEDRO DA VITÓRIA
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                             Protocolo

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                Ver. Leandro Martins dos Santos

_1305701282.unknown